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Zatacznik do pisma BM-904-11.1-G/12

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 11.1.1/2012/G/A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z o.0.

30-415 Krakoéw, ul. Wadowicka 12

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: proba — tkanina obiciowa meblowa KONGO,
deklarowany skfad surowcowy: 100% olefin

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 2012-01-13

4. Data wykonania badan: 2012-01-19+24

5. Pobieranie préobek: probka o wielkosci prawidlowej pobrana przez Zleceniodawce

i przekazana w stanie wlasciwym do badan

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan przedstawionymi w tabeli wynikow

Zestawienie wynikoéw badan laboratoryjnych
patrz: strona 2/2
Badania wykonala: Ewa Matusiak

1. Wyniki badar dotyczq wylqcznie przedmiotu badanego.

2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium sprawozdanie nie moze byc
powielane fragmentarycznie lecz tylko w calosci.

3. Sprawozdanie zawiera wyniki badan objetych zakresem akredytacji

4. Wyniki badar: nie objetych zakresem akredytacji, jesli wystepujq, oznaczono symbolem *) umieszczonym
w tabeli wynikdw przy nazwie wskaznika.

5. Niepewnos¢ pomiaru, jesli jest okreslona, zostala wyznaczona zgodnie z zaleceniami zawartymi w dokumencie
EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnos¢ rozszerzonq przy poziomie ufnosci 95%
i wspéiczynniku rozszerzenia k=2. INSTYTUT Vit 2T ENICTWA

Laboratorium :3adan Surowcow

i Wyrobiwe \Vidkienniczych

Data sporzadzenia sprawozdania: 2012-01-26

THCEB potinpmnay S e edatiin: 4 92-103 Ladz. ul. Brzezinska 5/15
Sprawozdanie z badan otrzymujg: Siedsih.a 1aboratorium
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0. - 2 egz., 90-520 Faus, vh. GApfska 118

2) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobéw Wickienniczych (siedziba ul. Brzezifiska 5/15) - 1 egz. a/
3) IW - Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobow Wiokienniczych (siedziba ul. Gdanska 118) - 1 egz. a/a.

Sprawozdanie sporzgdzila: Osoba autoryzujaca Sprawozdanie z badan:

mgr inz. Zbtia Mokwiniska Nazwisko i imig: dr inz. Beata Witkowska
Funkcja: Kierownik Techniczny Laboratorium
Podpis /
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 11.1.1/2012/G/A

Wskaznik Warto§¢é Metoda badania
Srednia sila maksymalna, N PN-EN ISO 13934-1:2002
- osnowa 1300 £100 maszyna wytrzymalo$ciowa —
= thek 12000 Instron 3367,

obciazenie wstepne - 5 N,

WL DIy Srediticy liczba badanych prébek dla kazdego

sile maksymalnej, %

kierunku - 5,
- osnowa 28,5+2,0 predkosé badania - 100mm/min,
- watek 34,5+ 0,0 odleglo$é miedzy zaciskami -
200 mm.
Odporno$¢ na przesunigcie w szwie PN-EN ISO 13936-2:2005
Osnowa maszyna wytrzymatosciowa -
Srednia warto$¢ przeswitu w szwie 4+0 Instron 3367

warto$é zastosowanej sity - 180N,

dla osnowy, mm
L4 & A ds Ao A nici szwalne - 100% poliester

- poszczegolne wyniki pomiaréw, mm

rdzeniowy 79 tex,

Watek igla o numerze - 110,
Srednia wartos¢ przeswitu w szwie 40 ilogé sciegdw - 32/100mm,
dla watku, mm predkos¢ rozciagania - 50 mm/min,
- poszczegolne wyniki pomiarow, mm 3;4:4;3;4

zmiana barwy PN-EN ISO 12947-2:2000

po 3 000 suwow, 4 +AC:2006 +

stopien szarej skali PN-EN 14465:2005+A1:2007

1 probka 18 000 Scieracz - standardowa tkanina

2 prébka 25000 welniana,

3 probka 25 000 sl i e

b - urzadzenie powigkszajace

f)(.iporlfosc na 4 probka 30 000 o wspolezynniku powigkszenia 8,
scieranie, 5 probka 25 000 w uchwytach stosowano podkiadke
liczba suwow 6 probka 30 000 z pianki.

7 probka 35000

8 probka 35 000

Ogolna odpornosé
na $cieranie
(najnizszy
pojedynczy wynik)

18 000

Kryterium zniszczenia wyrobu meblowego: tkanina ptaska - trzy nitki catkowicie zniszczone (przetarte).

W odniesieniu do wymagan normy PN-EN 14465:2005+A1:2007 ,, Tekstylia. Wyroby meblowe.
Specyfikacja i metody badan”, badana probka: tkanina obiciowa meblowa KONGO zostata
zakwalifikowana:

- do Kategorii A w zakresie wytrzymato$ci na rozciaganie (Kategoria A: > 600 N),

- do Kategorii A w zakresie przesunigcia w szwie (Kategoria A: <4 mm),

- do Kategorii B w zakresie odpornosci na $cieranie (Kategoria B: 12 000+-30 000 suwow).

Koniec Sprawozdania z badan

Osoba autoryzujgca Sprawozdanie z badan
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SWIADECTWO Z BADAN NR BM 12.6.1.1 /2018 /B/ A

1. Nazwa i adres Zleceniodawcy: ,,TOPTEXTIL” Sp. z 0.0. ul. Wadowicka 12; 30-415 Krakéw

2. Nazwa i opis przedmiotu badan: probka: tkanina obiciowa meblowa KONGO, deklarowany
sklad surowcowy: 100% Olefin

3. Data otrzymania przedmiotu do badan: 19.04.2018

4. Data wykonania badan: 25.04.2018

5. Praébki pobrano: probka o wielkosci prawidlowej, w stanie wlasciwym do badafi, pobrana przez
Zleceniodawce i dostarczona bez Protokotu z poboru probek.

6. Badania wykonano zgodnie z: metodami badan podanymi w zestawieniu wynikow

Zestawienie wynikéow badan laboratoryjnych

patrz: strona 2/2

Badania wykonala: Elzbieta Olczak

1. Wyniki badar dotyczqg wylgcznie przedmiotu badanego. :
2. Bez pisemnej zgody Kierownika Laboratorium Swiadectwo z badan nie moze by¢ powielane fragmentarycznie lecz

tylko w calosci.
3. Swiadectwo z badah zawiera wyniki badai objetych zakresem akredytacji,
4. Wyniki badah nie objetych zakresem akredytacji, jesli wystepujq, oznaczono symbolem K umieszczonym w tabeli
wynikow przy nazwie wskaznika.

EA-4/16. Podane wartosci niepewnosci stanowiq niepewnosé rozszerzong przy poziomie ufnosci 95% i
wspolczynniku rozszerzenia k = 2.

Data sporzgdzenia §wiadectwa: 27.04.2018
Liczba egzemplarzy Swiadectwa: 2
Swiadectwo z badan otrzymujga:
1) TOPTEXTIL Sp. z 0.0., Krakow — 1 egz.
2) IW — Laboratorium Badan Surowcéw i Wyrobow Wiokienniczych — 1 egz. a/a

Swiadectwo z badan sporzadzila: z T
Elzbieta Piekarek-Kubicka :

Osoba autoryzujaca Swiadectwo z badan
Imie i nazwisko:
Funkcja: Zastepca

. ‘ ierownika
PodpiS ‘a‘boratoru:n BRdan Surowcow
i Wyrob;; | VWHokienniczych
Instytut % nniciwa e
mgr inz. J§kayAndrysiak
Strona 1z2
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SWIADECTWO Z BADANNRBM 12.6.1.1 /2018/B/A

[Wskaznik Warto$é Metoda badania
Sklonnosé liczbha suwow PN-EN ISO 12945-2:2002
do mechacenia 500 5 (zmodyfikowana metoda Martindale’a)
i pillingu, probka aklimatyzowana,
stopiefi 1 000 4-5 §cieracz: standardowa tkanina wehniana;
stosowane obcigzenie: 415+ 2 g;
2000 4-5
powierzchnia lekko
zmechacona

5000 4-5
Ocena wg PN-EN 14465:2005+A1:2007: kategoria A: stopien >4 —5; kategoria B: stopien 4;
kategoria C: stopien 3 —4; kategoria D: stopiefi 3

Koniec Swiadectwa z badai

Osoba autoryzujaca Swiadectwo z badan
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Sie¢ Badawcza tukasiewicz

- “ Instytut e ot
' Widkiennictwa ©

BADANIA

Laboratorium Badan
Wiékienniczych Wyrobéw Medycznych

Sie¢ Badawcza tukasiewicz — Instytut Widkiennictwa,
92-103 tddz, ul. Brzezinska 5/15,

Tel. 42 6163143, fax 42 6792638

e-mail: mkiwala@iw.lodz.pl

AB 1857

RAPORT Z BADAN WYZNACZANIA AKTYWNOSCI ANTYDROBNOUSTROJOWEJ Nr32/1/BME/ 2019

Metoda badania: pN — EN [SO 20743 : 2013 — 10 Wyznaczanie aktywnosci antybakteryjnej wyrobow
gotowych z wykonczeniem antybakteryjnym. Metoda absorpcyjna
Zleceniodawca: ,,TOPTEXTIL” sp. z 0. 0.; 30 — 415 Krakéw, ul. Wadowicka 12
Przedmiot badan: Tkanina: 32/1 Tkanina obiciowo meblowa KONGO - sklad surowcowy: 100 %
Polipropylen;
Prébka kontrolna: probka bez wykonczenia
Plan/procedura pobierania prébek: nie

Stwierdzenie zgodnosci ze specyfikacjg lub wymaganiem: nie

4352)
— Prébki pobrane i dostarczone przez zleceniodawce (o wielkosci prawidlowej, w

stanie wlasciwym do badan)

Badania wykonali: mgr Maciej Piorkowski, mgr Anna Tomczak - Kossakowska,

Data otrzymania przedmiotu do badan: 13.05.2019

Data wykonania badan: 14.05. +17.05.2019
Raport autoryzowal(a):
mgr Magdalena Kiwata

|_aboratoriurn Badan
Widkisnniczych Wyrobdw Medycznych
KIEROWNIK

Fa
mgr Magda/;zena Kiwwala

Data raportu: 20.05.2019

Zal. nr 4 do POJ-07  [IW BME Data wydania: 30.04.2019 Wydanie nr: 1 Strona 1z 2



Wyniki badania: Warto$¢ aktywnosci antydrobnoustrojowej dla:

Raport z badan nr 32/1/BME/2019

32/1 Tkanina obiciowo meblowa KONGO — sktad surowcowy: 100 % Polipropylen;

Nazwa bakterii testowej

Staphylococcus aureus

Klebsiella pneumoniae

(numer szczepu) (ATCC 6538) (ATCC 4352)
Stezenie inokulum (zawiesiny bakteryjnej) ilos¢ zywych bakterii ok. 2.9 x 10° ok. 2.7 x 10°
CFU/ml
Wzrost na prdbie kontrolnej CFU/ml e ) - )
Ca — iloé¢ kolonii otrzymanych po czasie kontaktu .,0”z probka kontrolna C{ - 0o—2,7x10 o—83x }09
iloé¢ kolonii bakterii otrzymanych po czasic kontaktu ,.18h + 24h” z probka Cr—57x108 Ci—23x10
kontrolna;
Wzrost na probie kontrolnej F [log CFU] 4_’3 1 _ 4"44
F= 1 C l C lg Co- = 47449 lg Ca- —4,92
Tk s by Ig C: — 8,75 lg Cr: —9.36
Wzrost na prébie badanej CFU/ml
T'o — ilogé kolonii otrzymanych po czasie kontaktu ,,0”z probka z wykonczeniem To ~28 %10 I, - 8.0 x 10
antybakteryjnym, 77— ilosé kolonii bakterii otrzymanych po czasie kontaktu ,,18h T—2,6x10* Tr=1,1 %107
+ 24h” z probka z wykonczeniem antybakteryjnym,
Wazrost na probie badanej G [log CFU] 9,05 2_=1 5
G=l T—]_ T lng._4,36 lgTo._4,90
BB e lg T — 4,41 lg T;: — 7,05
Wartosci aktywnosci antybakteryjnej A jezeli Co-T5>0 4,34 231

A=(IgC—-1gCo)—(g T —1g C,)

Metoda pomiaru

Metoda plytkowa — posiew wglebny

Czas i temperatura inkubacji

22h+24h+24h (37 £2)°C

Kryteria oceny zgodne z EN [SO 20743 : 2013 Zalgcanik F

Ocena aktywnosci
antybakteryjne;j

Redukeja wzrostu
Wartos¢ A

Znaczaca

2<A<3

Silna

A

Koniec Raportu z badan.

Uwagi:
1. Wyniki badan odnosza si¢ wylgcznie do badanej proby.
2. Raport zawiera 2 strony.

3. Bez pisemnej zgody laboratorium badawczego raport nie moze by¢ powielany inaczej jak tylko w calosci.

Zal. nr 4 do POJ-07 IW BME

Data wydania: 30.04.2019

Wydanie nr: 1
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